حفاظت کامل از موتور در برابر اضافه جریان و اتصال کوتاه
دارای دکمه برای کنترل دستی خاموش و روشن شدن موتور
ولتاژ عملکرد تا 690 ولت
قدرت قطع اتصال کوتاه تا 100 کیلو آمپر
IEC60947.2 - IEC60947-4.1 - EN60947-1 دارای استانداردهای
دارای رنج کامل تجهیزات جانبی شامل:
کنتاکت کمکی، شانت، آندر، اتصال رابط کنتاکتور و جعبه محافظ
1

current(A)
(Magnetic
release)
Standard rated power for 3-phase electromotor (KW)
Rated ultimate
short-circuit
breaking capacity
Icu (kA)
230/240 400V 415V 440V 500V 690V 380-415V
MR Model
Frame
size 1
Control
by Rotary
Knob
NS04-MR0.16 0.14…0.16 1.5 - - - - - - 100
NS04-MR0.25 0.16…0.25 2.4 - - - - - 0.37 100
NS04-MR0.40 0.25…0.40 5 - - - - - 0.55 100
NS04-MR0.63 0.40…0.63 8 - - - - - 1.1 100
NS04-MR1 0.63…1 13 - - - 0.37 0.37 1.5 100
NS04-MR1.6 1…1.6 22.5 - 0.37 - 0.55 0.75 3 100
NS04-MR2.5 1.6…2.5 33.5 0.37 0.75 0.75 1.1 1.1 4 100
NS04-MR4 2.5…4 51 0.75 1.5 1.5 1.5 2.2 7.5 100
NS04-MR6.3 4…6.3 78 1.1 2.2 2.2 3 3.7 9 100
NS04-MR10 6…10 138 1.2 4 4 4 5.5 11 100
NS04-MR14 9…14 170 3 5.5 5.5 7.5 7.5 15 15
NS04-MR18 13…18 223 4 7.5 9 9 9 18.5 15
NS04-MR23 17…23 327 5.5 11 11 11 11 23 15
NS04-MR25 20…25 327 5.5 11 11 11 15 - 15
NS04-MR32 24…32 416 7.5 15 15 15 18.5 - 10
MP Model
Frame
size 2
Control by
Pushbutton
NS04-MP10 6…10 - - - - - - - 100
NS04-MP16 10…16 - - - - - - - 100
NS04-MP20 14 …20 - - - - - - - 15
NS04-MP25 16…25 - - - - - - - 15
NS04-MP40 25…40 - 1 18.5 22 22 - - 15
NS04-MP63 40…63 - 15 30 33 33 - - 15
NS04-MP80 56…80 - 22 40 45 45 - - 10
MR Model
Frame size 1
MP Model
Frame size 2